CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Quốc tế ĐHQGHN
                                             - Phòng Tổ chức và Quản trị

Họ và tên sinh viên/học viên:
Ngày sinh:………………………… Số điện thoại liên lạc (mobile):
Email:
Mã số sinh viên/học viên (Mã số TQT):……………………….Lớp:
Em viết đơn này xin được rút học phí đã nộp thừa tại Trường Quốc tế (sau khi đã trừ đi chi phí của toàn bộ khóa học).
Số tiền:……………… (Bằng chữ:	)
Lý do xin rút học phí: Đã tốt nghiệp và còn thừa học phí.
Phương thức rút học phí: Chuyển khoản.
Tên tài khoản nhận tiền (tài khoản của người học):
Số tài khoản:
Ngân hàng thụ hưởng:
Em xin cam kết những thông tin trên là đúng, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20……

	Người học

	(ký, ghi rõ họ tên)

	Phê duyệt của Ban Giám hiệu
	Ý kiến của Phòng Tổ chức & Quản trị